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Предмет: Известување за ценовно чувствителна информација 
 
 
 
Согласно одредбите од Правилата за котација, известуваме за следното: 
 
Макстил АД Скопје ја известува јавноста дека на 17.11.2023 година е настаната 
промена во сопственоста на акциите со право на глас. Имено, Duferco Skop SA, 
како мнозински акционер ја зголеми сопственоста и во изминатиот период се 
стекнал со 1.000 акции, со што во моментов поседува вкупно 83,02% од 
главнината на акции со право на глас на Макстил АД Скопје.  
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